
REGISTRO GENERALE N. 580 del 06/03/2024 

 

 

 

CITTA' DI MASSAFRA 
 

RIPARTIZIONE SESTA 

 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

 DETERMINAZIONE N. 88 del 06/03/2024 
PROPOSTA N. 746 del 29/02/2024 
 
OGGETTO: Avviso Pubblico 'Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (LUGLIO 

2022)' - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - Aggiudicazione 
e impegno di spesa a favore di Tinn S.r.l. - CUP C21C22004570006 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

• Con delibera C.C. n. 152 del 28/11/2023, immediatamente esecutiva, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione per il triennio 2024/2026; 

 

• Con delibera C.C. n. 164 del 20/12/2023, immediatamente esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024/2026; 

 

• Con delibera G.C. n. 14 del 11/01/2024, immediatamente esecutiva, è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2024/2026; 

 

 

Premesso che: 

 

1. nell’ambito del Piano di Ripresa e Resilienza presentato dall’Italia è presente “Italia 

digitale 2026”, il piano strategico per la transizione digitale e la connettività 

promosso dal Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD);  

 

2. a tal fine è stato creato “PA digitale 2026”, il sito del Dipartimento per la 

trasformazione digitale, guidato dal Ministro per l’innovazione tecnologica e la 

transizione digitale, che permette alle PA di accedere ai fondi di Italia digitale 2026, 

avere informazioni sugli avvisi dedicati alla digitalizzazione della PA, fare richiesta 

di accesso ai fondi e rendicontare l’avanzamento dei progetti;  

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

3. il Ministero per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD) ha invitato i 

Comuni italiani a presentare su tale piattaforma domanda di partecipazione 

all’avviso pubblico del Piano nazionale di ripresa e resilienza – Missione 1 – 

Componente 1 – Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA locali” Comuni 

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 

 

4. l’obiettivo finale per l’investimento 1.2 (milestone e target europei) è quello di 

portare alla migrazione di 12.464 pubbliche amministrazioni locali verso ambienti 

Cloud certificati; tale migrazione sarà realizzata quando la verifica di tutti i sistemi e 

dataset e della migrazione delle applicazioni incluse in ciascun piano di migrazione 

sarà stata effettuata con esito positivo; 

 

5. gli interventi finanziabili consistono nell’implementazione di un Piano di migrazione 

al Cloud (comprensivo delle attività di assessment, pianificazione della migrazione, 

esecuzione e completamento della migrazione, formazione) delle basi dati e delle 

applicazioni e servizi dell’amministrazione; 

 

Ricordato che l’avviso ministeriale prevede: 

• il riconoscimento ai Comuni di un importo forfettario (lump sum) determinato in 

funzione: 

a) delle modalità di migrazione al Cloud; 

b) della classe di popolazione residente nel Comune; 

• l’erogazione del contributo forfettario in un’unica soluzione a seguito del 

perfezionamento delle attività previste dal bando a partire dal 15 ottobre 2022; 

Visti:  

 

- la domanda di partecipazione all'Avviso Pubblico 'Investimento 1.2 ABILITAZIONE 

AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (LUGLIO 2022)' - M1C1 PNRR 

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU  presentata da 

questo Comune in data 24/11/2022, con la quale il Comune ha richiesto il 

finanziamento per la migrazione dei seguenti servizi in stato di attività da avviare in 

modalità B – Aggiornamento in sicurezza di applicazioni in cloud:  

1) DEMOGRAFICI – ANAGRAFE 

2) DEMOGRAFICI - STATO CIVILE  

3) DEMOGRAFICI - LEVA MILITARE  

4) DEMOGRAFICI - GIUDICI POPOLARI  

5) DEMOGRAFICI - ELETTORALE  

6) STATISTICA  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

7) ACCESSO AGLI ATTI - ACCESSO CIVICO  

8) PROTOCOLLO  

9) CONTABILITA' E RAGIONERIA  

10)  ECONOMATO  

11)  GESTIONE ECONOMICA  

12)  GESTIONE PERSONALE  

13)  CONTRATTI  

14)  ORDINANZE 

 

- la comunicazione di ammissione della candidatura e l’acquisizione del codice CUP 

associato: C21C22004570006;  

 

- il decreto di approvazione ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO 

PUBBLICO “Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” Comuni 

Luglio 2022”. FINESTRA TEMPORALE n. 3 dal 29/10/2022 al 27/11/2022 Decreto n. 

85 - 3 / 2022 - PNRR, con il quale il Comune di Massafra risulta assegnatario del 

contributo di € 252.118,00; 

 

Considerato che: 

- dal 1° gennaio 2024 ha acquisito piena efficacia la disciplina del nuovo Codice dei 

contratti pubblici, approvato con decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36, che 

prevede la digitalizzazione dell’intero ciclo di vita dei contratti pubblici; 

- che la digitalizzazione si applica a tutti i contratti sottoposti alla disciplina del 

Codice, ossia contratti di appalto o concessione, di qualunque importo, nei settori 

ordinari e nei settori speciali; 

Visto l’art. 50 (Procedure per l’affidamento), c. 1, lett. b, del decreto legislativo 31 marzo 

2023 n. 36 prevede che “le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti 

modalità: affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza 

consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 

possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante;”; 

 

Visto il D.Lgs 25 maggio 2016, n. 97 recante “Revisione e semplificazione delle 

disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo 

della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai 

sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 

amministrazioni pubbliche”; 

 

Visto che ai sensi dell’art.1, comma 3, del Decreto Legge 6 luglio 2012 n. 95 (convertito, 

con modificazioni, in legge 7 agosto 2012 , n. 135) “Le amministrazioni pubbliche obbligate 

sulla base di specifica normativa ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni di cui 

all’articolo 26, comma 3 della legge 23 dicembre 1999, n. 488 stipulate da Consip S.p.A. o 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

dalle centrali di committenza regionali costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della 

legge 27 dicembre 2006, n. 296 possono procedere, qualora la convenzione non sia 

ancora disponibile e in caso di motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure 

di acquisto dirette alla stipula di contratti aventi durata e misura strettamente necessaria e 

sottoposti a condizione risolutiva nel caso di disponibilità della detta convenzione”; 

 

Verificato, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della l. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 

449 della l. 296/2006 che non risultano convenzioni attive stipulate da CONSIP o da 

centrali regionali di committenza per i servizi in oggetto; 

Dato atto che il servizio da acquisire è di importo pari o superiore a 5.000,00 euro ed 

inferiore alla soglia comunitaria e pertanto è obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 450 della l. 296/2006; 

Visto il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio Europeo del 

12 febbraio 2021, che istituisce lo strumento di recupero e resilienza (regolamento RRF) 

con l’obiettivo specifico di fornire agli Stati Membri il sostegno finanziario al fine di 

conseguire le tappe intermedie e gli obiettivi delle riforme e degli investimenti stabiliti nei 

loro piani di ripresa e resilienza; 

 

Visto il “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza” (di seguito anche “PNRR” o “Piano”) 

presentato alla Commissione Europea in data 30 giugno 2021 ed approvato con Decisione 

del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, notificata all’Italia dal Segretariato Generale del 

Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

 

Visto il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77 di individuazione della “Governance del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza e delle prime misure di rafforzamento delle strutture 

amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure”, convertito con 

modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108; 

 

Visto il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale); 

 

Visto  il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitale) convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 

2020, n. 120; 

 

Visto che: 

 

➢ si è proceduto ad una trattativa diretta sul MEPA n. 4048836 con la società “TINN 
S.R.L.” - -----OMISSIS-----, avente sede legale in --------------------OMISSIS-------------
------, per: 

o la migrazione in modalità B - Aggiornamento in sicurezza di applicazioni in 

cloud dei seguenti servizi: 
1. DEMOGRAFICI – ANAGRAFE 
2. DEMOGRAFICI - STATO CIVILE  
3. DEMOGRAFICI - LEVA MILITARE  
4. DEMOGRAFICI - GIUDICI POPOLARI  
5. DEMOGRAFICI - ELETTORALE  
6. STATISTICA  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

7. ACCESSO AGLI ATTI - ACCESSO CIVICO  
8. PROTOCOLLO 
9. CONTABILITA' E RAGIONERIA 
10. ECONOMATO  
11. GESTIONE ECONOMICA 
12. GESTIONE PERSONALE 
13. CONTRATTI 
14. ORDINANZE 

o il canone cloud per n. 3 anni (la cui attivazione avverrà in corrispondenza 

della corretta conclusione delle attività di migrazione di cui sopra)  compreso 
di manutenzione (adeguativa, correttiva, migliorativa, evolutiva) dei servizi 
suddetti, le attività di supporto, la predisposizione delle misure relative alla 
sicurezza, backup e recovery dell’infrastruttura e delle relative soluzioni 
informatiche utili al conseguimento degli obiettivi previsti dal bando 

 

➢ si è ritenuta congrua la relativa offerta  presentata, pervenuta in data 22-02-2024, per 

un importo totale di € 139.320,00 IVA esclusa, relativo alla migrazione, startup e messa 

in produzione e gestione dei servizi suddetti e del canone SaaS per 3 anni relativo 

all’infrastruttura Cloud AWS (Amazon Web Services Emea Sarl); 

 

Dato atto che: 

 

- il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell' esatto adempimento 

della prestazione esclusivamente con le modalità di cui all' art. 3 della legge 13 agosto 

2010, n. 136, e precisamente tramite bonifico su conto corrente bancario o postale 

dedicato alle commesse pubbliche ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti 

finanziari relativi a rapporti contrattuali in ambito pubblico; 

 

- che non sussistono cause di incompatibilità e conflitto d’interesse ai sensi dell’articolo 

16 del d.lgs. 36/2023; 

 

- è stato acquisto dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG): B0613D5B6B; 

 

- è stato acquisito il regolare DURC, protocollo INPS_39596813, con scadenza validità 

al 07/06/2024; 

 

- è stato richiesto ed acquisito il documento di gara unico Europeo DGUE in cui 

l'operatore economico dichiara di non trovarsi in una delle situazioni nelle quali gli 

operatori economici devono o possono essere esclusi dalla procedura di gara; 

 

- è stata richiesta ed acquisita la dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari 

previsti dal comma 7 dell'art.3 della Legge 136/2010 (Prot. 18065 del 04/04/2023); 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

- è stata richiesta ed acquisita autodichiarazione di assenza di conflitto di interessi 

nell’ambito dell’ Avviso Pubblico 'Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE 

PA LOCALI COMUNI (LUGLIO 2022)' - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE 

EUROPEA – NextGenerationEU; 

 

- è stato richiesto il possesso del requisito DNSH ed è stata acquisita autodichiarazione 

in cui l’ impresa Tinn S.r.l. dichiara che il requisito DNSH richiesto viene rispettato la 

Certificazione di sistema di gestione ambientale ISO 14001 in possesso del fornitore di 

AWS di servizi data center; 

 

- è stata acquisita dichiarazione ai sensi dell’art. 47, comma 2, del decreto legge 31 

maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2021, n. 108 e 

L. 68/1999; 

 

- sono stati effettuati i controlli ed acquisiti i documenti dell’ Operatore Economico a 

comprova del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-organizzativo ed 

economico-finanziario per l’affidamento dei contratti pubblici utilizzo del servizio 

Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico di Anac; 

 

- è stata appurata la presenza del servizio da affidare nel catalogo ACN tramite 

acquisizione di lettera in cui ACN comunica all’impresa aggiudicataria l’accoglimento 

dell’istanza per il rinnovo dei servizi cloud aventi qualifica “QC1”; 

 

Vista la pec Prot. 10966/PROT del 29/02/2024; 

Vista la Determinazione REGISTRO GENERALE N. 553 del 05/03/2024 ad oggetto 

“UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE A 

SEGUITO DI ECONOMIE DELL’ESERCIZIO PRECEDENTE. VARIAZIONE EX ART. 175, 

COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000”; 

 

Dato atto che ai sensi dell’ art.15 del DLGS 36/2023, il Responsabile Unico di Progetto è 

il Dirigente della VI Ripartizione ing. Giuseppe Iannucci; 

 

Richiamato il Codice di Comportamento, approvato con Deliberazione G. C. n. 267 il 

26/09/2023; 

 

Visti: 

- il D. Lgs del 18.08.2000, n.267; 

- il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante il nuovo Codice dei contratti 

pubblici; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all.4/2); 

- il vigente regolamento comunale di contabilità; 

- lo Statuto Comunale. 

Attesa la propria competenza in merito in forza del TUEEL 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte 

integrante e sostanziale del presente atto: 

 

1. di dare atto che la presente determinazione è assunta ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 50 comma del D. Lgs 536/2023 e dell'art. 192 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

 

2. di affidare, ai sensi dell'art.1, comma 2, lettera a) – Legge 120/2020, le attività di  

 

o migrazione in modalità B - Aggiornamento in sicurezza di applicazioni in 

cloud dei seguenti servizi: 

1. DEMOGRAFICI – ANAGRAFE 

2. DEMOGRAFICI - STATO CIVILE  

3. DEMOGRAFICI - LEVA MILITARE  

4. DEMOGRAFICI - GIUDICI POPOLARI  

5. DEMOGRAFICI - ELETTORALE  

6. STATISTICA  

7. ACCESSO AGLI ATTI - ACCESSO CIVICO  

8. PROTOCOLLO 

9. CONTABILITA' E RAGIONERIA 

10. ECONOMATO  

11. GESTIONE ECONOMICA 

12. GESTIONE PERSONALE 

13. CONTRATTI 

14. ORDINANZE 

e relativo canone cloud per n. 3 anni (la cui attivazione avverrà in 

corrispondenza della corretta conclusione delle attività di migrazione di cui sopra)   

compreso di manutenzione (adeguativa, correttiva, migliorativa, evolutiva) dei 

servizi suddetti, le attività di supporto, la predisposizione delle misure relative alla 

sicurezza, backup e recovery dell’infrastruttura e delle relative soluzioni 

informatiche utili al conseguimento degli obiettivi previsti dal bando, alla ditta “TINN 

S.R.L.” - -----OMISSIS-----, avente sede legale in --------------------OMISSIS-------------

------ per un importo complessivo di € 139.320,00  IVA esclusa, per un totale di € 

169.970,40 IVA inclusa; 

 

3. di impegnare a favore di “TINN S.R.L.” la somma totale di € 169.970,40 come di 

seguito riportato: 

 

• € 169.970,40 alla Mis/prog 01.08 macroacc AC 03 P.conti AC 

1.03.01.02.000 del capitolo 236/13 del bilancio 2024 denominato 

“INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI 

COMUNI (APRILE 2022) - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE 

EUROPEA  NEXT GENERATION EU - E 419/1”; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

 

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di 

cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del 

presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

5. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, 

che: 

- il presente provvedimento, oltre all'impegno di cui sopra, non comporta 

ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 

patrimonio dell'ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte 

del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione 

del visto di regolarità contabile e dell'attestazione di copertura finanziaria 

allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 

- ai sensi dell'art. 6 bis L 241/90 e del Codice Etico Comportamentale del 

Comune di Massafra, non sussistono conflitti d' interesse con l'operatore 

commerciale di cui al presente provvedimento; 

6. di liquidare l'importo indicato, dietro presentazione di relativa fattura elettronica, 

previa verifica di regolarità contributiva; 

7. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione 

sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

8. di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli stanziamenti di 

cassa e i vincoli di finanza pubblica ex art.183 comma 8 TUEL; 

9. di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della 

normativa sulla tutela dei dati personali; 

10. di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio di questo Ente. 

 

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                                (Ing. Giuseppe IANNUCCI) 

 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

 

 

Avvertenze 

 

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii.,  avverso il presente 

provvedimento è ammesso: 

- Ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale auto 

annullamento nell'esercizio dei poteri di autotutela; 

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR di Lecce, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del 

D. Lgs. n. 104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto; 

- Ricorso giurisdizionale  presso il TAR di Lecce, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del 

D. Lgs. n. 104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi 

comprese quelle di incarichi e concorsi di progettazione  e di attività tecnico-

amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi o forniture; 

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato,  per i motivi di legittimità rientranti nella 

giurisdizione del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla 

piena conoscenza del provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71 

                        

 

 

 

 

 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 6 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 746 del 29/02/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  IANNUCCI GIUSEPPE in data 06/03/2024 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Dirigente /p.o. dell'area Economica Finanziaria, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 
267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni , comportando lo stesso riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente in merito alla  Proposta n.ro 746 
del 29/02/2024 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2024 236 779 1 01 08 1 03 1.03.01.02.006 Materiale informatico 169.970,40 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  IANNUCCI GIUSEPPE il 06/03/2024. 
 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 580 del 06/03/2024 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 779 
 

Il 06/03/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 580 del 06/03/2024 con 
oggetto 
Avviso Pubblico 'Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (LUGLIO 2022)' - 
M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - Aggiudicazione e impegno di 
spesa a favore di Tinn S.r.l. - CUP C21C22004570006 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  MAGGI FRANCESCO il 06/03/20241 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


